
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

17 сентября 2021 года                               № 13/2-5 

 

г. Уфа 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан пятого созыва между участковыми избирательными 

комиссиями Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, созданным в местах временного пребывания 

граждан 

 

 В соответствии со статьями 24, 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьями 23, 77 Кодекса о выборах Республики 

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1.Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого 

созыва: 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

 

96 

одномандатный 

избирательный округ №3 

 

136 136 

97 5 5 

98 одномандатный 

избирательный округ №4 

 

228 228 

99 63 63 

ИТОГО 432 432 

2.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Дорофееву И.Г.  

 

 

  

   

Председатель 

 

Г.М. Ступина 

Секретарь И.Г. Дорофеева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


